申請日：   年   月  日

一般社団法人 日本血管内治療学会 殿

転載許諾申請書

下記の通り、貴会が著作権を有し、あるいは管理等する出版物、出版物の図表・図版の転載を許可されたく申請します。

記

■申請者

氏名： E-mail：  TEL：

所属：

■転載元情報

誌名、書籍名

巻号、ページ 第  巻  号 p.  ～ p.

論文タイトル

筆頭著者名

転載の範囲

(図・表番号等）

■転載先情報

転載先の媒体 (   ) 学術誌 (   ) 書籍 (   )ウェブサイト   (   )その他 (                             )

誌名、書籍名

タイトル・著者名

出版社名

流通数    部 言語  発行年月日

使用目的

(具体的に）

使用料通知書

・別紙振込先に、使用料の入金が確認されてから使用許可書が発送されます。

         殿

   年   月   日付、貴社の使用許諾申請書記載の内容に従い、貴殿が当社の 管理著作物使用することを許諾

するにあたり、下記使用料を納めて下さい。

使用料 \

一般社団法人 日本血管内治療学会   印